

P. Jensen & Sønner Outrup ApS
Gartnervænget 16
6855 Outrup
CVR-nr. 87333116

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.11.2016

Dirigent

Navn: Lars Stig Duehart

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. Jensen & Sønner Outrup ApS
Gartnervænget 16
6855 Outrup

CVR-nr.: 87333116
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Lars Stig Duehart, formand
Frands Poulsen
Lillian Rosendahl
Søren Poulsen

Direktion

Frands Poulsen
Lillian Rosendahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er murer- og entreprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 287 t.kr., mod et overskud på 240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende, markedsforholdene taget i betragtning.

Ledelsen forventer et overskud det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.479.875	8.269.440
Personaleomkostninger	1	(9.625.467)	(7.554.358)
Af- og nedskrivninger	2	(192.530)	(189.962)
Andre driftsomkostninger		<u>(32.052)</u>	<u>(17.782)</u>
Driftsresultat		629.826	507.338
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(254.551)</u>	<u>(193.336)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		375.275	314.002
Skat af ordinært resultat	4	<u>(88.235)</u>	<u>(73.508)</u>
Årets resultat		<u>287.040</u>	<u>240.494</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		<u>87.040</u>	<u>40.494</u>
		<u>287.040</u>	<u>240.494</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		958.686	973.736
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.068.353	597.907
Materielle anlægsaktiver	5	2.027.039	1.571.643
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.000	11.000
Finansielle anlægsaktiver		11.000	11.000
Anlægsaktiver		2.038.039	1.582.643
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
Varebeholdninger		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.680.541	5.452.559
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.335.890	406.351
Udskudt skat	7	232.076	320.311
Andre tilgodehavender		16.375	16.375
Periodeafgrænsningsposter		250.813	220.033
Tilgodehavender		6.515.695	6.415.629
Omsætningsaktiver		6.545.695	6.445.629
Aktiver		8.583.734	8.028.272

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		210.000	210.000
Overført overskud eller underskud		1.639.953	1.552.913
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		<u>2.049.953</u>	<u>1.962.913</u>
Gæld til realkreditinstitutter		487.060	531.113
Bankgæld		325.842	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>812.902</u>	<u>531.113</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	125.100	43.000
Bankgæld		1.462.287	657.581
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.511.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.126.491	1.262.226
Gæld til tilknyttede virksomheder		154.024	423.093
Anden gæld		1.852.977	1.636.625
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.720.879</u>	<u>5.534.246</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.533.781</u>	<u>6.065.359</u>
Passiver		<u>8.583.734</u>	<u>8.028.272</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	210.000	1.552.913	200.000	1.962.913
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	87.040	200.000	287.040
Egenkapital ultimo	210.000	1.639.953	200.000	2.049.953

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	8.125.655	6.454.302
Pensioner	1.049.966	813.002
Andre omkostninger til social sikring	103.818	74.128
Andre personalemkostninger	346.028	212.926
	9.625.467	7.554.358
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	291.253	189.962
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(98.723)	0
	192.530	189.962
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.681	24.760
Renteomkostninger i øvrigt	100.617	64.428
Øvrige finansielle omkostninger	139.253	104.148
	254.551	193.336
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	88.235	96.422
Effekt af ændrede skattesatser	0	(22.914)
	88.235	73.508

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.369.715	1.401.263
Tilgange	0	746.649
Kostpris ultimo	1.369.715	2.147.912
Opskrivninger primo	268.970	427.920
Opskrivninger ultimo	268.970	427.920
Af- og nedskrivninger primo	(664.949)	(1.231.276)
Årets afskrivninger	(15.050)	(276.203)
Af- og nedskrivninger ultimo	(679.999)	(1.507.479)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	958.686	1.068.353
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	11.418.082	3.282.684
Foretagne acontofaktureringer	(10.082.192)	(4.388.054)
Overført til gældsforpligtelser	0	1.511.721
	1.335.890	406.351
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(191.953)	(186.892)
Finansielle anlægsaktiver	1.144	1.144
Tilgodehavender	(236.459)	(166.943)
Fremførbare skattemæssige underskud	659.344	673.002
	232.076	320.311

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
8. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	43.500	43.000	487.060	417.000
Bankgæld	81.600	0	325.842	0
	125.100	43.000	812.902	417.000
			2015/16 kr.	2014/15 kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb			429.336	628.836

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter for årene 2016-2019. Leasingkontrakterne vedrører leasing af driftsmateriel.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for moderselskabets banklån. Moderselskabets bankgæld udgør 2.059 t.kr. pr. 30.06.2016.

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for i alt 2.870 t.kr.

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld med sikkerhed i ovenstående grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 959 t.kr. pr. 30.06.2016.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 4.000 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af andre anlæg, driftsmidler og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser udgør 5.656 t.kr.

Til sikkerhed for langfristet bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 400 t.kr. med pant i 2 køretøjer.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte køretøjer udgør 393 t.kr. pr. 30.06.2016.